
►► PROVOZ VAROVÁNÍ: Abyste mohli správně používat a abyste se vyhnuli nebezpečí, 
přečtěte si, pochopte a dodržujte "BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE" před uvedením ohřívače do 
provozu. VAROVÁNÍ: Zkontrolujte dokonalou integritu napájecího kabelu a elektrické 
charakteristiky sítě odpovídají tomu, co je uvedeno na štítku s technickými údaji ohřívače. 
VAROVÁNÍ: Nikdy nepoužívejte ohřívač, aniž byste předtím správně namontovali všechny 
součásti. Pro správné použití nainstalujte ohřívač na stěnu pomocí vhodných upevňovacích 
hmoždinek. Stěna použitá pro instalaci musí unést hmotnost ohřívače. NEPOUŽÍVEJTE 
OHŘÍVAČ ODPOČÍVANÝ NA ZEMI.  
►►1.1. NASTAVENÍ HODIN: DŮLEŽITÉ: PŘED JAKOUKOLIV ČINNOSTÍ VLOŽTE VYROVNÁVACÍ 
BATERIE NA ZADNÍ ČÁST DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ (VYMĚŇTE ŽIVÉ BATERIE, POKUD JSOU VYBITÉ, 
ABY SE NEZTRATILO NASTAVENÍ HODIN A DNE).  
►1.1.1. Zapněte topení hlavním vypínačem (0/1).  
►1.1.2. Stiskněte tlačítko „ON / OFF“ na dálkovém ovladači.  
►1.1.3.Pomocí tlačítek „▼ ▲“ vyberte program 03.  
►1.1.4.Stiskněte tlačítko „SET“.  
►1.1.5. Pomocí tlačítek „▼ ▲“ nastavte číslo referenčního dne (například pokud je dnes 
pondělí den nastavení 1, pokud je dnes pátek den nastavení 5 atd.).  
►1.1.6.Stiskněte tlačítko "SET" (začnou blikat hodiny).  
►1.1.7. Pomocí tlačítek „▼ ▲“ nastavte čas.  
►1.1.8.Stiskněte tlačítko „SET“ (začnou blikat minuty).  
►1.1.9.Pomocí tlačítek „▼ ▲“ nastavte minuty.  
►1.1.10.Stiskněte tlačítko "SET" pro potvrzení (čas a den jsou správně nastaveny). 
►1.1.11.Stiskněte tlačítko „ON / OFF“ na dálkovém ovladači.  
►►1.2. NASTAVENÍ CHRONOTHERMOSTATU: DŮLEŽITÉ: UJISTĚTE SE, ZDA JSOU PŘEDEM 
SPRÁVNĚ NASTAVENY ČAS A DEN PRO ZAHÁJENÍ PROGRAMOVÁNÍ CHRONOTHERMOSTATU. 
POZNÁMKA: K ODEMKNUTÍ KLÁVESNICE STISKNĚTE SOUČASNĚ TLAČÍTKA „▼ ▲“.  
►1.2.1. Když je ohřívač zapnutý (hlavní vypínač v poloze „I“), ale s dálkovým ovládáním v 
pohotovostním režimu (dálkové ovládání vypnuto), stiskněte tlačítko „ON / OFF“.  
►1.2.1. Tlačítky "▼ ▲" vyberte program "03" nebo "04" ["03" (AUTOMATICKÝ PROGRAM 
TOPENÍ) nebo „04“ (AUTOMATICKÝ PROGRAM EKO TOPENÍ)].  
►1.2.2.Stiskněte tlačítko „OK“.  
►1.2.3.Stiskněte tlačítko „OK“.  
►1.2.4.Stiskněte tlačítko "CLOCK" po dobu asi 6 sekund (1 z 8 časových pásem začne blikat, 
které lze nastavit, např. Π0: 01 je časový úsek 1).  
►1.2.5. Pomocí tlačítek „▼ ▲“ vyberte 1 z 8 dostupných časových pásem.  
►1.2.6.Stiskněte tlačítko „CLOCK“ asi na 6 sekund.  
►1.2.7. Pomocí tlačítek „▼ ▲“ aktivujte (ON) nebo deaktivujte (OFF) automatické zapínání 
a vypínání ohřívače s odkazem na den (od dne 1 do dne 7) (stiskněte tlačítko „CLOCK“ pro 
pohyb mezi dny).  
►1.2.8.Stiskněte tlačítko "OK" pro potvrzení (začne blikat čas začátku).  
►1.2.9.Pomocí tlačítek „▼ ▲“ nastavte čas zapnutí.  
►1.2.10.Stiskněte tlačítko „OK“.  
►1.2.11. Pomocí tlačítek „▼ ▲“ nastavte minutu zapálení.  
►1.2.12.Stiskněte tlačítko „OK“.  
►1.2.13. Pomocí tlačítek „▼ ▲“ nastavte čas vypnutí.  
►1.2.14.Stiskněte tlačítko „OK“.  
►1.2.15. Tlačítky „▼ ▲“ nastavte minutu vypnutí.  



►1.2.16.Stiskněte tlačítko „OK“.  
►1.2.17. Pomocí tlačítek „▼ ▲“ nastavte požadovanou teplotu.  
►1.2.18.Stiskněte tlačítko „OK“ pro potvrzení (program je správně nastaven). DŮLEŽITÉ: 
PRO SPRÁVNÝ FUNGOVÁNÍ PROGRAMU CHRONOTHERMOSTATU MUSÍ BÝT ZAPNUTÝ 
DÁLKOVÝ OVLADAČ (TAKŽE NENÍ V POHOTOVOSTNÍM REŽIMU, JINAK SE OHŘÍVAČ 
AUTOMATICKY NEZAPÍNÁ).  
►►1.3. ZAPNUTÍ:  
►1.3.1. Po instalaci nástěnného ohřívače zapojte zástrčku ohřívače do elektrické sítě (obr. 4) 
a přepněte hlavní vypínač do polohy "I / ON". Na displeji se zobrazí teplota.  
►1.3.2. Zapněte ohřívač tlačítkem „ON / OFF“ na dálkovém ovladači a vyberte pomocí 
tlačítek „▼ ▲“, požadovaný režim. Jsou možné následující režimy:  
• PROGRAM 1: Manuální program (topení a větrání) (obr. 1).  
• PROGRAM 2: ECO manuální topný program (s provozní modulací) (obr. 2).  
• PROGRAM 3: Automatický topný program (chronotermostat) (obr. 3).  
• PROGRAM 4: ECO automatický topný program (s provozní modulací) (chronotermostat) 
(obr. 4).  
Během používání dálkové ovládání automaticky uzamkne klávesnici.  
Pro odemknutí ovládací klávesnice dálkového ovládání stiskněte současně tlačítka „▼ ▲“.  
 
POZOR: ŘADA SENZORŮ KONTROLUJE SPRÁVNÝ FUNGOVÁNÍ OHŘÍVAČE, ZABLOKOVÁNÍ 
SPOTŘEBIČE V PŘÍPADĚ VÁŽNÉ PORUCHY. RESETOVÁNÍ OHŘÍVAČE NENÍ TO AUTOMATICKÉ, 
ALE MUSÍ BÝT PROVEDENO RUČNĚ. ČEKEJTE NA ÚPLNÉ VYCHLAZENÍ 


